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DK 7824.207 - CtanbHaa asepb ana DK-TS

[ns 3ameHbl cywecTByowmx asepen. C wapHupamu 180° n NOBOPOTHOM PyyKOn C
npefoxpaHnTenbHbIM 3aMKOM 3524 E.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
LiBeT
KomMnnekT noctaBku

CteneHb 3awmTbl IP corn. MOK 60
529

Moaxoant ons

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7824.207

[na sameHbl cywecTytowmnx asepent. C wapHupamm 180° n
NOBOPOTHOWN PYYKOW C npefoxpaHuTesibHbiM 3aMKom N2 3524 E,
BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl Ha KOMGbOPTHYIO PYuyKYy.

JluctoBasa cTanb
RAL 7035
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

IP 55

Tun kopnyca: DK-TS
LWunpwnHa: 800 mm
BbicoTta: 2.000 mm

T wr.

34.485

36.3

94039910
4028177233683
EC000747

27182204



