

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.207

Стальная дверь

Состояние: 23.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7824.207 - Стальная дверь для DK-TS

Для замены существующих дверей. С шарнирами 180° и поворотной ручкой с предохранительным замком 3524 E.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7824.207
Описание продукта	Для замены существующих дверей. С шарнирами 180° и поворотной ручкой с предохранительным замком № 3524 E, возможность замены на комфортную ручку.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 55
Подходит для	Тип корпуса: DK-TS Ширина: 800 мм Высота: 2.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	34.485
Gross weight	36.3
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177233683
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204